
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor dhe personi pergjegjes:

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Bashkia Pogradec

Adresa Lagja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku

Tel/Fax 083222222

E-mail bashkiapogradec@gmail.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës:

Emri dhe Mbiemri Nexhmi Torra

Cel 083222222

E-mail nexhmitorra@yahoo.com

Adresa Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku".

2. Lloji i procedurës se prokurimit: "Kerkese per Propozime" - "Shërbime"- "Me Lote".

3. Fondi limit: 4 091 205,36 (Katër milion e nentëdhjetë e një mijë e dyqind e pesë presje

tridhjete e gjashte) lekë.

4. Objekti i kontratës: "Mbikqyrje te objekteve ndertimore per vitin 2020", i ndarë me lote

si më poshtë :

Loti I : "Mbikqyrje e objektit "Ndertimi i Ujesjellesit Udenisht - Memelisht, Pogradec", me

fond limit 2 751 810,36 (Dy milion e shtateqind e pesedhjete e nje mije e teteqind e dhjete

presje tridhjete e gjashte) lekë.

Loti II: "Mbikqyrje e objektit "Mbulimi me rrjet Kanalizimi per fshatin e Gurrasit dhe zona

e Drilonit, Pogradec", me fond 1 339 395 (Nje milion e treqind e tridhjete e nente mije e treqind

e nentedhjete e pese) lekë



5. Numri i referencës së procedurës: REF-61446-06-16-2020

Numri i references se Lotit I: REF-61450-06-16-2020

Numri i references se Lotit II: REF-61452-06-16-2020.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin Loti I dhe Loti II: Nga e

nesërmja e datës së nënshkrimit të kontratës, deri ne perfundim te punimeve.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.06.2020, ora

09:00, vendi: app.gov.al.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.06.2020, ora 09:00,

vendi: app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR


